
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОВРОВА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 
 « 01 »  декабря   2023 г.                                                   № 664 

г. Ковров 

 
 

О проведении муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 
 

В целях организованного проведения муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2023 учебном году приказываю: 

1. Внести следующие изменения в п. 2 приказа  управления образования 

администрации города Коврова от 07.11.2023 № 634 «О проведении муниципального 

этап всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»: 

1.1 утвердить местом проведения  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету «Технология» направление «Техника, 

технология и техническое творчество», «Культура дома, дизайн и технологии», 

«Информационная безопасность» МБОУ СОШ № 5; 

1.2  утвердить местом проведения  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету «Технология» направление «Робототехника» 

МБОУ СОШ № 22; 

1.3  утвердить местом проведения  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету «ОБЖ» МБОУ СОШ № 5; 

1.4 дополнить список олимпиад предметом «Китайский язык», утвердив  

датой проведения 11 декабря 2023 года, местом проведения -  каб. 208 управления 

образования. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего отделом 

воспитательной работы и дополнительного образования С.В. Гусеву. 

 

 

 

Начальник управления  

 

 

         С.Г. Павлюк 

 

 

 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	П Р И К А З


